
Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9 
комбинированного вида» (МАДОУ № 9); 660077, г. Красноярск, ул. Весны, д.13 А, т: 2 

125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru; ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 
ИНН/КПП 2465040874\246501001; веб-сайт: https://madoii9-krsk.gosiislugi.ru

Код
Форма по ОКУД 0301017
МАДОУ

Номер документа дата
60\р 21.03.2025

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о психолого-педагогическом консилиуме
МАДОУ № 9

На основании распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об 
утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 
образовательной организации», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Устава МАДОУ № 9, решения Педагогического 
совета от 25.02.2025 (Протокол № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о психолого-педагогическом консилиуме 
МАДОУ № 9 (Приложение на 10 л. в 1экз.).
2. Секретарю Дарьиной Н.В. ознакомить педагогических работников под подпись с 
Положением о психолого-педагогическом консилиуме МАДОУ № 9.
3. Заместителю по УВР Насоновой А.В. разместить Положение о психолого
педагогическом консилиуме МАДОУ № 9 на официальном сайте.

Заведующий
\

О.К. Коркина

mailto:dou9@mailkrsk.ru
https://madoii9-krsk.gosiislugi.ru

		2025-03-21T11:16:02+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




